
 

PĀRU KAUJAS 2021 
2021. gada 10. aprīlī, plkst. 9:00 

Spēles dienas NOLIKUMS 

1.Vieta un laiks: 

 Spēles diena notiek Ozo Golf Club golfa laukumā 2021.gada 10. aprīlī. 

2. Dalībnieki: 

3.1. Dāmas spēlē no sarkanajām, kungi no dzeltenajām izsitiena vietām. Seniori kungi, kam 65 gadu un vairāk – 

no zilajām izsitienu vietām. Piedalās arī profesionāļi – spēlē no baltajām izsitiena vietām.  

3.2.Maksimālais spēlētāju skaits 100 dalībnieki, 50 komandas. 

4. Formāts un noteikumi: 

4.1.Spēles diena notiek saskaņā ar Karaliskā un Sentendrjūsas Golfa kluba un Ozo Golf Club apstiprinātiem golfa 

noteikumiem. 

4.2.Komandu ieskaite Ambrose (HCP neto) Scramble, 18 bedrīšu izspēle. Komandā 2 spēlētāji, komandas HCP ir 

25% no abu spēlētāju HCP kopsummas. 

4.3.Abi komandas spēlētāji izsit pirmo sitienu, izvēlas labāko sitienu un abi spēlētāji atkal sit no vienas vietas, 

vienas nūjas sektorā, ne tuvāk bedrītei (grīnā ripina maksimāli tuvu iepriekšējās bumbiņas pozīcijai). Izvēlas labāko otro 

sitienu un atkal abi spēlētāji sit no vienas vietas, līdz bumbiņa tiek iespēlēta bedrītē.  

4.4.Spēles laikā ir jāizvēlas vismaz 5 katra spēlētāja pirmie izsitieni. Ja vairākas komandas dala pirmo, otro vai 

trešo vietu, uzvarētājs un vietu sadalījums tiek noskaidrots pēc komandas zemākā HCP, ja arī tas sakrīt, tad pēc pārspēles 

13. bedrītē. 

5. Pieteikšanās: 

Spēlētājiem ir pienākums pieteikties uz spēles dienai līdz 08.04.2021. plkst. 15:00 Ozo Golf Club recepcijā. 

6. Starta laiks: 

Starts no plkst. 9:00, no 1. un 10. bedrītes. 

7. Dalības maksa: 

Kluba biedriem - EUR 20,-,  sezonas karšu īpašniekiem un RGS – EUR 30,- 

Pārējiem – green fee EUR 50,- + dalības maksa EUR 30,-. 

Spēles dienas dalības maksā iekļautas pusdienas (brokastīs karstvīns ar kruasānu). 

8. Apbalvošana: 

Ozo Golf Club restorānā uzreiz pēc rezultātu apkopošanas. Apbalvoti tiek pirmie trīs pāri.  

Gaviļniekiem - Kausi un Ozo Restorāna garšīgās tortes. 

 

Ozo Golf Club 

 


